
Data:

ORDINANZA N.

29/07/2024

COMUNE DI TERRE DEL RENO
Provincia di Ferrara

 29

Oggetto:
ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 
VENERDÌ 16/08/2024

ORDINANZA DEL SINDACO

Assunta il giorno VENTINOVE del mese di LUGLIO dell'anno DUEMILAVENTIQUATTRO 
dal Sindaco

SINDACOEmessa da: 

CITTADINANZA - Soggetti destinatari: 

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

LODI ROBERTO



 

 

 

                                                    IL SINDACO 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;  

Considerati i vigenti orari di apertura al pubblico degli uffici comunali come definiti 
con appositi atti; 

Ritenuto di disciplinare una diversa articolazione degli orari di apertura al pubblico 
degli uffici e dei servizi comunali nella giornata di venerdì 16 agosto 2024; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DISPONE 

1. Di autorizzare la chiusura nella giornata di venerdì 16/08/2024 degli uffici comunali; 

2. Che in data 16/08/2024 sia regolarmente garantito il servizio di vigilanza da parte 
degli agenti di Polizia Municipale ed il servizio della Centrale Operativa;  

3. Che l’Ufficio di Stato Civile effettui reperibilità telefonica dalle ore 10 alle ore 12 al 
numero di cellulare 3668217023. Tale servizio sarà attivo per ricevere eventuali 
dichiarazioni di nascita e denunce di morte. 

                                                           ORDINA 

- la pubblicazione della presente ordinanza sul sito internet del Comune e all’Albo 
pretorio; 

- di dare ampia diffusione alla cittadinanza relativamente agli interventi disposti con il 
presente provvedimento; 

- di dare tempestiva comunicazione della presente al Segretario Generale, ai Capi 
Settore e agli Assessori. 

 

IL SINDACO 
(Roberto Lodi) 

 
 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2024-07-29T09:23:32+0200
	Lodi Roberto




